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Bli veileder! heim med omkringliggende områder er det behov. Det er 
en fordel at man har erfaring fra undervisning og veiled-
ning i andre sammenhenger, men det viktigste er at man 
har interesse for slik virksomhet.

Finn fram til veilederkoordinatoren for ditt område på  
Legeforeningens nettsider og ta kontakt dersom dette kan 
være noe for deg.

Hilsen veilederkoordinatorene
Bente Aschim		 Sverre Lundevall		
Kristin Prestegaard	 Peter Prydz

Veiledningsgruppene i spesialistutdanningen i allmenn-, 
arbeids- og samfunnsmedisin er et norsk «påfunn» og har 
nå eksistert i 25 år. Veiledningsgruppene går i to år, vanlig-
vis med en veileder, seks til ti deltakere og møte en dag i 
måneden. De fleste leger i norsk primærmedisin har nå 
vært gjennom dette programmet, og de mange vil se tilbake 
på det med stor glede.

Å være veileder er en spennende oppgave. Veilederen er 
ikke «lærer» i tradisjonell forstand, men den som skal se til 
at gruppa fungerer, at viktige spørsmål blir stilt, at alle får 
delta i å løse oppgaven, og at deltakernes ressurser i størst 
mulig grad kommer alle til del. Over tid vil man også mer-
ke at man som veileder i stor grad nyter godt av tradisjonell 
faglig oppdatering gjennom samarbeidet med yngre kolle-
ger, og dessuten kan det være en kilde til inspirasjon og en-
tusiasme i faget.

Hvordan blir man veileder? Man må være spesialist i faget, 
og gjennomføre Legeforeningens veilederkurs. Dette er tre 
kurs, hver på fire dager, med om lag ett års mellomrom. 
Det anbefales at man starter veiledningsgruppe etter første 
kurs. Kursene inneholder i hovedsak gruppebasert voksen-
pedagogikk med mye egenaktivitet, samt innslag av kultur 
og friluftsliv. Vi røper ikke mer her –

Vi starter ny veilederutdanning i januar 2011, og er interes-
sert i å komme i kontakt med kolleger som kan tenke seg  
å ta veilederutdanning. Spesielt i Oslo, Bergen og Trond-

En typisk scene fra et veilederkurs, denne gangen  
på Svanhovd i Pasvikdalen. Merk at deltakerne er  

konsentrert på tross av en kaospreget setting.

læringsmål: Øke kompetansen og interessen for lindrende 
behandling i livets siste fase. Helhetlig tilnærming med  
fokus også på ikke-medikamentelle tiltak.

Målgruppe: Leger som arbeider i sykehjem, allmennleger, 
geriatere og andre interesserte.

Kursarrangør: Stiftelsen Verdighetsenteret. 
adr.: Røde Kors Sykehjem, Ellerhusensvei 35, 5043 Bergen

Kurskomité: Stein Husebø/Lege og leder for Verdighetsenteret, 
Gerd Torbjørg Åmdal/Lege ved Verdighetsenteret og over-
lege ved Bergen Røde Kors Sykehjem

Godkjenning: Det er søkt om godkjenning i relasjon til spesiali-
teten i allmennmedisin og med 15 poeng som emnekurs/
klinisk emnekurs i geriatri/sykehjemsmedisin til videre- og 
etterutdanningen og det er søkt tellende for spesialiteten 
geriatri som valgfritt kurs for leger under spesialisering  
og for spesialistenes etterutdanning.

Kursavgift: 2500 kr som inkluderer lunch begge dager

Antall detakere: Max 25

Program: Se på www.verdighetsenteret.no under kurs eller 
du får det av koordinator Barbro Danielsen. 

Påmelding: til Barbro Danielsen, koordinator, 
tlf.: 55 39 77 41 / 924 85 914
e-post: koordinator@verdighetsenteret.no   Velkommen  

til kurs i Bergen!        
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